
年末年始の営業時間および休業日のご案内 

 

拝啓 平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。  

年末年始の営業時間につきまして、本社および各店舗のスケジュールを下記の通りご案内申し上げ
ます。 

お客様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご了承くださいますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

1.本社（お問い合わせ窓口） 

誠に勝手ながら、下記期間を休業とさせていただきます。 

・休業期間： 2025 年 12 月 31 日（水）～ 2026 年 1 月 4 日（日） 

※休業期間中にいただいたお問い合わせにつきましては、1 月 5 日以降、順次回答させていただき
ます。 皆様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご了承くださいますようお願い申し上げます。 

 

2. 各店舗の営業時間 

店舗により営業時間が異なります。お越しの際はご注意ください。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

※販売状況によって、営業時間に変更がある可能性がございます。ご入用の店舗へ直接お問い合わ
せいただきますようお願い申し上げます。 

※人形町、赤坂一ツ木通り、仙台本店、大阪北新地、新百合丘オーパは店舗へ直接お問い合わせい
ただきますようお願い申し上げます。 

 

本年中のご愛顧に心より感謝申し上げますとともに、来年も変わらぬお引き立てを賜りますよう、
よろしくお願い申し上げます。 

以上 


